
Toda la información de la prueba en: www.escuderiachantada.com

PROGRAMA - HORARIO PRENSAPROGRAMA - HORARIO PRENSA

FECHA ACTO A DESARROLLAR LUGARHORA

Apertura plazo solicitud acreditaciones

Cierre del plazo de solicitud de acreditaciones

Presentación oficial de la Subida

Apertura de la Sala de Prensa

Apertura entrega de acreditaciones viernes

Cierre entrega de acreditaciones viernes

Apertura entrega de acreditaciones sábado

Cierre entrega de acreditaciones sábado

Salida del bus de prensa

Llegada del bus de prensa

Comunicado de prensa

Salida del bus de prensa

Llegada del bus de prensa

Rueda de prensa

Comunicado de prensa final

19 junio 2023

11 julio 2023

Por determinar

14 julio 2023

14 julio 2023

14 julio 2023

15 julio 2023

15 julio 2023

15 julio 2023

15 julio 2023

15 julio 2023

16 julio 2023

16 julio 2023

16 julio 2023

16 julio 2023

12:00

20:00

--------

17:00

17:00

19:30

09:00

10:00

10:00

19:00

19:30

07:30

14:30

14:30

14:30

info@cececomunicacion.com

info@cececomunicacion.com

Por determinar

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Casa de Cultura de Chantada

Auditorio de Chantada

Casa de Cultura de Chantada


